
Резултати од испитите по предметите: АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 21.01. и 22.01.2021 
 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Милошевска  Сара  970  7  
2. Марковски  Филип           1094  6  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

                            1.    Тасевски  Марио  959    6 

Внесувањето на оценките во индекс по предметите Анатомија на дрвото и Испитување 
на квалитетот на дрвото, согласно договореното од 21.01.2021 г., ќе  биде на 
10.02.2021 г., во 12 часот (вообичаено време за консултации) во амфитеатарот 
Шумарски факултет, при предходно уредно подготвени индекси и почитување на 
Протоколот за заштита од Ковид 19. 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Михајловска Андреа   1008  7 
2. Пешевсјки  Стојан     839  7 
3. Стојкоскан Анастасија    967  6 
4. Цековски Дејан   1043  6 
5. Ајтовски Теодор     882  6 
6. Томоска Благица   1031  6 
7. Стојкоски Дарио   1056  6 
8. Илиевска Марија     872  6 
9. Зекир Хајдар      995  6 
10. Андреевска Викторија    851  6 
11. Манева Бојана      845  6 
12. Ѓорѓиевска Мартина     985  6 
13. Кршинар Елена     963  6 
14. Станишева Софија     944  6 
15. Митреска Елеонора   6896  6 

Внесувањето на оценките во индекс по предметот Технички својства на дрвото 
согласно договореното од 22.01.2021 г., ќе  биде на 10.02.2021 г., во 14 часот                   
( вообичаено време за консултации) во амфитеатарот Шумарски факултет, при 
предходно уредно подготвени инекси и почитување на Протоколот за заштита од 
Ковид 19. 
Наведениот термин 10.02.2021, иако отстапува од веќе објавените ( 04/05.02. за I 
година и 08/09.02.2021 за II година ) за запишување, сепак се вклопува во Објавата 
за запишување без казна која ќе се врши до15.02.2021, а согласно важечка Одлука. 
 
 
27.01.2021                                                                                Проф. д-р Митко НАЦЕВСКИ 


